

25th October, 2021

National Stock Exchange of India Ltd,
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,
Bandra (East), Mumbai – 400051.
Fax No.26598237/26598238

BSE Limited
P.J. Towers, Dalal Street
Mumbai – 400001.
Fax No.22722037/22723121

Name of Scrip: CIGNITITEC

Scrip code: 534758

Dear Sir/Madam,

Sub: Extract of Un-Audited results for the Quarter & half year ended 30th September 2021 –
Advertisement

please find enclosed copies of the advertisement in English and Regional (Telugu) newspapers regarding outcome of Board meeting for approving the Un-Audited results for the & half year ended 30th September 2021

This information will also be hosted on company's website at www.cigniti.com.

Thanking you.

Yours Faithfully,
For Cigniti Technologies Limited

A. Nagavasudha

A.N.Vasudha
Company Secretary



Encl: as above

Cigniti Technologies Ltd

Registered Office.

Suite 106 & 107, MGR Estates, Dwarakapuri Colony, Panjagutta,
Hyderabad 500 082, Telangana, India

Global Delivery Center

6th Floor, ORION Block, "The V" (Ascendas), Plot #17, Software Units Layout
Madhapur, Hyderabad 500 081, Telangana, India

CIN: L72200TG1998PLC30081 | +91 (40) 4038 2255 | +91 (40) 4038 2299

USA

433 E Las Colinas Blvd, #1240
Irving, TX 75039

+91 469.673.3443

+91 972.767.0948/0644

Cigniti Suite 106, 107, MGR Estates, Dwarakapuri Colony, Punjagutta, Hyderabad 500 081, Telangana, India Ph: +91 (40) 40382255, Fax: +91 (40) 40382299 CIN: L72200TG1998PLC030081		CIGNITI TECHNOLOGIES LIMITED					
		EXTRACT OF UNAUDITED CONSOLIDATED & STANDALONE FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND SIX MONTH PERIOD ENDED SEPTEMBER 30, 2021					
		CONSOLIDATED (₹ IN LAKHS)					
Sl. No.	PARTICULARS	QUARTER ENDED		SIX MONTH ENDED		YEAR ENDED	
		30-09-2021 Unaudited	30-06-2021 Unaudited	30-09-2020 Unaudited	30-09-2021 Unaudited	30-09-2020 Unaudited	31-03-2021 Audited
1	Total income from operations	30,789.84	26,435.76	22,119.91	57,225.60	43,960.19	89,652.69
2	Net profit for the period before tax	2,977.61	2,409.10	4,253.77	5,386.71	7,880.66	14,105.76
3	Net profit for the period after tax	2,216.64	2,042.10	2,522.30	4,258.74	5,432.91	10,534.50
4	Total comprehensive income for the period/year	2,212.91	2,064.69	2,380.86	4,277.60	5,197.42	10,224.68
5	Equity share capital	2,805.25	2,802.00	2,785.75	2,805.25	2,785.75	2,802.00
6	Earnings per share (of Rs. 10/- each) (not annualized) (amount in Rs.)						
	Basic EPS	7.90	7.29	9.06	15.19	19.51	37.77
	Diluted EPS	7.88	7.27	9.01	15.16	19.42	37.77

Cigniti Suite 106, 107, MGR Estates, Dwarakapuri Colony, Punjagutta, Hyderabad 500 081, Telangana, India Ph: +91 (40) 40382255, Fax: +91 (40) 40382299 CIN: L72200TG1998PLC030081		STANDALONE (₹ IN LAKHS)					
		EXTRACT OF UNAUDITED CONSOLIDATED & STANDALONE FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND SIX MONTH PERIOD ENDED SEPTEMBER 30, 2021					
		STANDALONE (₹ IN LAKHS)					
Sl. No.	PARTICULARS	QUARTER ENDED		SIX MONTH ENDED		YEAR ENDED	
		30-09-2021 Unaudited	30-06-2021 Unaudited	30-09-2020 Unaudited	30-09-2021 Unaudited	30-09-2020 Unaudited	31-03-2021 Audited
1	Total income from operations	11,571.97	9,387.86	7,474.05	20,959.83	14,773.47	31,106.90
2	Net profit for the period before tax	1,270.86	967.15	1,816.96	2,238.01	3,139.63	5,965.04
3	Net profit for the period after tax	961.88	717.78	1,653.67	1,679.66	2,873.93	5,444.02
4	Total comprehensive income for the period/year	931.20	651.99	1,562.56	1,583.19	2,834.04	5,403.59
5	Equity share capital	2,805.25	2,802.00	2,785.75	2,805.25	2,785.75	2,802.00
6	Earnings per share (of Rs. 10/- each) (not annualized) (amount in Rs.)						
	Basic EPS	3.43	2.56	5.94	5.99	10.32	19.52
	Diluted EPS	3.42	2.56	5.91	5.98	10.27	19.52

Notes:

a) The above is an extract of the detailed unaudited consolidated and standalone financial results for the quarter and six month period ended September 30, 2021 prepared in accordance with Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 (Ind AS) prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013; filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

b) The full format of the consolidated and standalone financial results are available on the Stock Exchange websites www.nseindia.com, www.bseindia.com and on the Company's website www.cigniti.com

By and on behalf of the Board
CIGNITI TECHNOLOGIES LIMITED
Sd/-
C.V. SUBRAMANYAM
Chairman & Managing Director
(DIN No. 00071378)

Place : Hyderabad
Date : 21-10-2021

Cigniti Suite 106, 107, ఎంఐఐఐ ఎస్టేట్స్, ద్వారకాపురి కాలనీ, పంజాగుట్ట, హైదరాబాద్-500 081, తెలంగాణ, ఇండియా ఫోన్ నెం. +91(40) 40382255, ఫ్యాక్స్: +91(40) 40382299 సి.ఐ.ఎన్. ఎం.ఎల్.72200టిజి1998పిల్సీ030081		సిగ్నిటీ టెక్నాలజీస్ లిమిటెడ్					
		సెప్టెంబర్ 30, 2021 తో ముగిసిన త్రైమాసిక మరియు ఆరు నెలల కాల వ్యవధి కొరకు ఆడిట్ చేయని కన్సాలిడేటెడ్ & స్టాండలన్ అలోన్డ్ ఆర్థిక ఫలితాల సారాంశం					
		కన్సాలిడేటెడ్ (₹ లక్షల్లో)					
క్ర. సం.	వివరములు	ముగిసిన మూడు నెలలు		ముగిసిన ఆరు నెలలు		ముగిసిన సంవత్సరం 31-03-2021 ఆడిట్ చేసినది	
		30-09-2021 ఆడిట్ చేయనిది	30-06-2021 ఆడిట్ చేయనిది	30-09-2020 ఆడిట్ చేయనిది	30-09-2021 ఆడిట్ చేయనిది		30-09-2020 ఆడిట్ చేయనిది
1	నిర్వహణల నుండి మొత్తం ఆదాయం	30,789.84	26,435.76	22,119.91	57,225.60	43,960.19	89,652.69
2	నికరలాభం కాలానికి పన్నుకు ముందు	2,977.61	2,409.10	4,253.77	5,386.71	7,880.66	14,105.76
3	నికరలాభం కాలానికి పన్ను తర్వాత	2,216.64	2,042.10	2,522.30	4,258.74	5,432.91	10,534.50
4	మొత్తం సమగ్ర ఆదాయం కాలం/సంవత్సరం కొరకు	2,212.91	2,064.69	2,380.86	4,277.60	5,197.42	10,224.68
5	ఈక్విటీ వాటా మూలధనం	2,805.25	2,802.00	2,785.75	2,805.25	2,785.75	2,802.00
6	ప్రతివాటా రాబడులు (రూ.10/- చొప్పున) (వార్షికం కానిది) (మొత్తం రూ.లలో)						
	బేసిక్ ఇమెంట్	7.90	7.29	9.06	15.19	19.51	37.77
	డైల్యూటెడ్ ఇమెంట్	7.88	7.27	9.01	15.16	19.42	37.77

Cigniti Suite 106, 107, ఎంఐఐఐ ఎస్టేట్స్, ద్వారకాపురి కాలనీ, పంజాగుట్ట, హైదరాబాద్-500 081, తెలంగాణ, ఇండియా ఫోన్ నెం. +91(40) 40382255, ఫ్యాక్స్: +91(40) 40382299 సి.ఐ.ఎన్. ఎం.ఎల్.72200టిజి1998పిల్సీ030081		స్టాండలన్ అలోన్డ్ (₹ లక్షల్లో)					
		EXTRACT OF UNAUDITED CONSOLIDATED & STANDALONE FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND SIX MONTH PERIOD ENDED SEPTEMBER 30, 2021					
		STANDALONE (₹ IN LAKHS)					
క్ర. సం.	వివరములు	ముగిసిన మూడు నెలలు		ముగిసిన ఆరు నెలలు		ముగిసిన సంవత్సరం 31-03-2021 ఆడిట్ చేసినది	
		30-09-2021 ఆడిట్ చేయనిది	30-06-2021 ఆడిట్ చేయనిది	30-09-2020 ఆడిట్ చేయనిది	30-09-2021 ఆడిట్ చేయనిది		30-09-2020 ఆడిట్ చేయనిది
1	నిర్వహణల నుండి మొత్తం ఆదాయం	11,571.97	9,387.86	7,474.05	20,959.83	14,773.47	31,106.90
2	నికరలాభం కాలానికి పన్నుకు ముందు	1,270.86	967.15	1,816.96	2,238.01	3,139.63	5,965.04
3	నికరలాభం కాలానికి పన్ను తర్వాత	961.88	717.78	1,653.67	1,679.66	2,873.93	5,444.02
4	మొత్తం సమగ్ర ఆదాయం కాలం/సంవత్సరం కొరకు	931.20	651.99	1,562.56	1,583.19	2,834.04	5,403.59
5	ఈక్విటీ వాటా మూలధనం	2,805.25	2,802.00	2,785.75	2,805.25	2,785.75	2,802.00
6	ప్రతివాటా రాబడులు (రూ.10/- చొప్పున) (వార్షికం కానిది) (మొత్తం రూ.లలో)						
	బేసిక్ ఇమెంట్	3.43	2.56	5.94	5.99	10.32	19.52
	డైల్యూటెడ్ ఇమెంట్	3.42	2.56	5.91	5.98	10.27	19.52

సూచనలు:

ఎ) సెట్ (రెగ్యులేటర్) మరియు ఇతర డిస్కలొజర్ ఆవశ్యకతలు రెగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 33 క్రింద స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్లో దాఖలు చేయబడిన : కంపెనీల చట్టం 2013 యొక్క సెక్షన్ 133 క్రింద నిర్దేశించిన కంపెనీలు (ఇండియన్ అకౌంటింగ్ స్టాండర్డ్స్) రూల్స్, 2015 (ఇండియన్ అకౌంటింగ్ స్టాండర్డ్స్) తయారు చేయబడిన సెప్టెంబర్ 30, 2021 తో ముగిసిన త్రైమాసిక మరియు ఆరు నెలల కాల వ్యవధి కొరకు ఆడిట్ చేయని కన్సాలిడేటెడ్ మరియు స్టాండలన్ అలోన్డ్ ఆర్థిక ఫలితాల వివరణాత్మక సారాంశం పైన ఇవ్వబడినది.

బి) కన్సాలిడేటెడ్ మరియు స్టాండలన్ అలోన్డ్ ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క పూర్తి సమాచారాన్ని స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ వెబ్సైట్లు www.nseindia.com, www.bseindia.com మరియు కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్ www.cigniti.com పై అందుబాటులో ఉన్నది.

లోబ్ధ తరఫున
సిగ్నిటీ టెక్నాలజీస్ లిమిటెడ్ కొరకు
సం/- సి.వి.సుబ్రమణ్యం
చైర్మన్ & మేనేజింగ్ డైరెక్టర్
(డి.ఐ.ఎన్. నెం. : 00071378)

ప్రదేశం: హైదరాబాద్
తేదీ: 21-10-2021